СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

___19.12.2022____№____9/9_____

О выплате главе муниципального
округа Гагаринский

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом
города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе
Москве», Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе
Гагаринский» и на основании Порядка оплаты труда муниципальных служащих
администрации муниципального округа Гагаринский в городе Москве, Совет
депутатов муниципального округа Гагаринский принял решение:
 1. Экономию по фонду оплаты труда главы муниципального округа
Гагаринский (900 0102 31А0100100 121) направить на поощрение главы
муниципального округа Гагаринский в сумме кратной 1,35 размеру
ежемесячного денежного вознаграждения.
 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа
Гагаринский Т.А. Алташину.

Глава муниципального округа Гагаринский                                     И.А. Мартынюк

http://www.gagarinskoe.com/

	РЕШЕНИЕ